1º - Fica o subsídio do Prefeito Municipal, a vigorar a partir de 1º de janeiro de 

2025, fixado em R$ 20.000,00 (vinte mil reais) mensais. 

Art. 2º - Fica o subsídio do Vice-Prefeito Municipal, a vigorar a partir de 1º de 

janeiro de 2025, fixado em R$ 14.000,00 (quatorze mil reais) mensais. 

Art. 3º - Fica o subsídio do Secretário Municipal e do Procurador-Geral do 

Município, a vigorar a partir de 1º de janeiro de 2025, fixado em R$ 8.400,00 (oito mil e 

quatrocentos reais) mensais. 

Parágrafo único. O Procurador-Geral do Município passará a receber no regime de 

subsídios, sendo vedado o pagamento de outras verbas, excetos as de natureza 

indenizatória e ressalvada a participação nos honorários de sucumbência em processos